
                                                                                                 

Na osnovu člana 4., stav 2. i člana 5. Odluke o izgradnji lokalnih objekata od 

opšteg interesa („Sl.list CG - opštinski propisi“, broj 17/14, 34/14, 26/16), člana 

38 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl.list CG” br.02/18 i 34/19) i člana 30. 

Statuta opštine Kotor („Sl.list CG-opštinski propisi” br. 37/19), Skupština Opštine 

Kotor, na sjednici održanoj dana ____.2020.godine, donijela je 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke 

o utvrđivanju lokacije za izgradnju DTS-M 10/0,4kV 1x360kVA „BUTIKO“ 

 

Član 1. 

U Odluci o utvrđivanju lokacije za izgradnju DTS-M 10/0,4kV 1x360kVA 

„BUTIKO“ (“Sl.list CG-opštinski propisi” br.46/19), u naslovu Odluke riječi 

“DTS-M 10/0,4kV 1x360kVA” zamjenjuju se riječima “DTS-M 10/0,4kV, 

2x1000kVA”. 

Član 2. 

U članu 1. Odluke riječi “DTS-M 10/0,4kV 1x360kV” zamjenjuju se riječima 

“DTS-M 10/0,4kV, 2x1000kVA”. 

Član 3. 

U članu 4. riječi “ broj 0303-2706/18-3 od 05.10.2018. godine” zamjenjuju se 

riječima “broj 0303-070/20-2173 od 12.02.2020.godine”. 

Član 4. 

O sprovođenju ove Odluke staraće se „Sun power“ d.o.o. Kotor. 

Član 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu 

CG-opštinski propisi”. 

Broj: 11-016/20-5798 

Kotor, 30. 04. 2020. godine 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK, 

Jovo Suđić 


